
 
 

UCHWAŁA NR II/18/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/77/2017 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 28 września 2017 r. 
w sprawie przyjęcia nowego regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Alwernia zmienionej 

uchwałą Nr XI/107/2019 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 10 października 2019 roku oraz uchwałą Nr 
I/5/2020 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 30 stycznia 2020 roku 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 poz. 2519) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chrzanowie, Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XII/77/2017 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 28 września 

2017 roku w sprawie przyjęcia nowego regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Alwernia 
zmienionej uchwałą Nr XI/107/2019 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 10 października 2019 roku oraz uchwałą 
Nr I/5/2020 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 30 stycznia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść § 5 ust. 11  w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

„Odbiór nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości odbywa się zgodnie z częstotliwością i w 
sposób gwarantujący, że nie nastąpi ich wypływ ze zbiornika służącego do gromadzenia nieczystości 
ciekłych przy uwzględnieniu pojemności zbiornika bezodpływowego, nie rzadziej jednak niż raz na 
3 miesiące”.. 

2. Treść § 5 ust. 12  w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

„Odbiór nieczystości ciekłych z nieruchomości wyposażonych w przydomową oczyszczalnię 
ścieków odbywa się w sposób gwarantujący jej prawidłowe funkcjonowanie, z częstotliwością 
wynikająca z technologii urządzenia, nie rzadziej jednak niż 1 raz na rok”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Alwernia 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca  Rady Miejskiej w Alwerni 

 
 

Marzena Kubica 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1724


	Uchwała

		2023-03-02T13:04:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




